dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

140K/2016

1413Y/2016

1430b/2016

143K/2016

144H/2016

145y/2016

146ArM1/2016

147AM/2016

148K/2016

149A11/2016

150AM/2016

1512Ar1/2016

153/2016

154K/2016

Iop. ULO0

3akKJilouuBLuee

[OroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKHU

MY UMBTW

MY UMBTW

My UMBTW

MY LUMBTW

MY UMBTW

MY UMBTW

My UMBTW

My LUMBTW

MY UMBTW

MY UMBTW

My UMBTW

My LUMBTW

MY LUMBTW

MY UMBTW

CBepeHusn

Monos Brnagumup Mpuropbesmy

001171

09.10.2007

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

07.07.2016

14.07.2016

20.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

27.07.2016

02.08.2016

02.08.2016

02.08.2016

10.08.2016

15.08.2016

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

obopynoBaHue

KBapTupa

cTpoeHne

CTpoeHune

CTpoeHne

CTpoeHue

KBapTupa

apeHAHasa nnata

apeHAHasa nnaTta

apeHHas nnaTa

XKWUon oom

KBapTupa

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



155BHI1/2016

156HC/2016

157BHI1/2016

1583Y/2016

159K/2016

160K/2016

1614/2016

162K/2016

163K/2016

1643Y/2016

1653Y/2016

My UMBTW

MY UMBTW

MY UMBTW

MY UMBTK

My LUMBTW

MY LUMBTW

MY UMBTW

MY UMBTW

My UMBTW

My LUMBTW

MY UMBTW

17.08.2016

17.08.2016

23.08.2016

26.08.2016

07.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

13.09.2016

22.09.2016

27.09.2016

BCTPOEHHOE HeXunoe
nomMmewieHmne

He3aBepLlleHHoe
CTponTeNbCTBO

BCTPOEHHOE HeXxunsoe
rnoMetLeHmne

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTMpa

KBapTupa

KWUIon aom

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



